О подписании Соглашения об осуществлении совместной деятельности
государств-участников Содружества Независимых Государств в области исследования
и использования космического пространства в мировых целях

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 октября 2018 года № 702
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Одобрить прилагаемый проект Соглашения об осуществлении совместной
деятельности государств-участников Содружества Независимых Государств в области
исследования и использования космического пространства в мирных целях.
      2. Подписать Соглашение об осуществлении совместной деятельности
государств-участников Содружества Независимых Государств в области исследования
и использования космического пространства в мирных целях, разрешив вносить
изменения и дополнения, не имеющие принципиального характера.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !
Текст проекта Соглашения в РЦПИ не поступал.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан